e, concerto dos painéis da bomba d’agua que atende a comunidade do 

distrito de catingal município de Manoel Vitorino, em caráter emergencial, 
pois a comunidade está sem agua potável para atender suas necessidades de 

higiene pessoal. 

VALOR: R$ 7.800,00 (Sete mil e oitocentos reais) 

ASSINATURA: 24/01/2014      VIGENCIA: 31/01/2014 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Dispensa

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO 

Av.                     Gabriel Dantas, 200, centro,  cep 45240-000 

CNPJ 13.894.886/0001-06

[...]

CNPJ:13.194.329/0005-06. 

OBJETIVO: TEM POR OBJETIVO À AQUISIÇÃO DE PEÇAS DE REPOSIÇAO PARA O 

VEICULO GM/CHEVROLET D10 TIPO CAMIONETE PLACA POLICIAL KGO 2290, E 

PEÇAS PARA RETROESCAVADEIRA, AMBAS LOTADOS NA SECRETARIA DE OBRAS 
DO MUNICIPIO.  

VALOR: R$ 941,92 (Novecentos e quarenta e um real e noventa e dois 

centavos) 

MANOEL VITORINO – BA, 28 DE JANEIRO DE 2014. 

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA 

Retificação da data de abertura. 
AVISO DE LICITAÇÃO 

PREGÃO PRESENCIAL N° 006/2014